
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2017 года №3/1

О  результатах  деятельности Главы Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии со  ст. 35.36.37 Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Зуевский сельсовет» Солнцевского района Курской области, Собрание 
депутатов Зуевского сельсовета Солнцевского района, заслушав отчет Главы  Зуевского сельсовета
Солнцевского района  о  результатах  своей  деятельности за 2016 год

Собрание  депутатов  Зуевского  сельсовета Солнцевского района  Курской  области

Р Е Ш И Л О:

1. Признать  результат  деятельности Зуевского  сельсовета  Солнцевского района  Курской  области за 
2016 год удовлетворительной

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Зуевского  сельсовета Солнцевского района.

Председатель Собрания депутатов

Зуевского  сельсовета  Солнцевского района

Глава Зуевского сельсовета

Солнцевского района
В.В.Воробьева

А.Д.Гридасов

А.И.Панин


